
 

 

ZARZĄDZENIE NR 86 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, z późn. 

zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu 

Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 13, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 4 uchyla się pkt 9; 

2) w § 6 w ust. 1 uchyla się pkt 2a; 

3) w § 12: 

a) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektorzy biur, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt 1-2, 4-7 i 9-17, określają w drodze decyzji:”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Decyzje dyrektorów biur, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt 1 i 2, podlegają publikacji 

w ograniczonym zakresie.”; 

4) uchyla się § 16a; 

5) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 12 lipca 2022 r. 

  

 

KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI 

 

 

W porozumieniu: 
 

MINISTER SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

I ADMINISTRACJI 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2333, 2447 i 2448 oraz 

z 2022 r. poz. 655, 1115 i 1488. 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2016 r. poz. 69, z 2017 r. poz. 44, z 2018 r. 

poz. 2, 106 i 126, z 2019 r. poz. 105 i 126, z 2020 r. poz. 16, z 2021 r. poz. 15, 57 i 101 oraz z 2022 r. poz. 88 i 199. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia środa, 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 218



Załącznik do zarządzenia nr 86 

Komendanta Głównego Policji 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komendant Główny Policji 

Biuro Logistyki Policji  
Gabinet Komendanta Głównego Policji 

Biuro Łączności 

i Informatyki 

Biuro Kadr, Szkolenia i Obsługi Prawnej  

Biuro Finansów 

 

Główny Sztab Policji 

Biuro Ruchu Drogowego 

Biuro Prewencji 

Zespół Audytu Wewnętrznego  

 

Biuro Międzynarodowej 

Współpracy Policji 

 

Biuro Kryminalne 

Biuro Kontroli 

I Zastępca Komendanta 

Głównego Policji 

Zastępca Komendanta 

Głównego Policji 

Zastępca Komendanta 

Głównego Policji 

Biuro Bezpieczeństwa Informacji 

 

Biuro Komunikacji Społecznej 

Biuro Edukacji Historycznej –  

Muzeum Policji 

Biuro Wywiadu  

i Informacji Kryminalnych 

 

Wydział Ochrony Pracy 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 218


		2022-08-17T10:38:23+0000
	Polska
	EWA PUDŁO - GRYCZKA; KGP
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




